



## Jakie są zalety opon wielosezonowych?

data aktualizacji: 2021.12.05



**Nie ma co ukrywać, że samochód bardzo pomaga w codziennym funkcjonowaniu. Dzięki niemu jesteś bardziej mobilny i samodzielny. Żeby auto jeździło musisz zainwestować w odpowiednie opony. Jakie opony wybrać i na co zwrócić uwagę?**

### **Czy opony całoroczne to dobre rozwiązanie?**

Chociaż sezonowa wymiana opon w naszym kraju nie jest obowiązkowa to zachodzi potrzeba wymiany opon ze względu na zmienne warunki pogodowe na drogach w danych porach roku. Zimą dobrze mieć opony zimowe, natomiast latem wskazane są opony letnie. Jeśli nie masz ochoty na ciągłą wymianę opon bardzo dobrym rozwiązaniem będzie zakup opon całorocznych do twojego samochodu osobowego. Takie <https://noweopony.pl/opony/caloroczne> są tak skonstruowane by można z nich bezpiecznie korzystać zarówno zimą jak i latem. Opony te zmieniasz dopiero wtedy kiedy się zużyją.

### **Gdzie sprawdzi się konfigurator doboru opon?**

Odpowiedni dobrane opony pozwolą Ci zachować bezpieczeństwo podczas prowadzenia Twojego auta. Przy takim wyborze opon do samochodu pomoże Ci konfigurator doboru opon. Konfigurator to bardzo dobre narzędzie, z którego może skorzystać każdy, kto chce znaleźć i dopasować opony do swojego auta.

## **Jak korzystać z konfiguratora doboru opon?**

Wybór opon do auta za pomocą konfiguratora jest bardzo prosty. Korzystając z takiego doboru opon nie musisz znać wszystkich szczegółów dotyczących właściwości opon. Wystarczy, że podasz: typ nadwozia auta, pojemność silnika i rok produkcji samochodu. Po uzupełnieniu tych parametrów konfigurator znajdzie dla Ciebie najlepszy model opony w rozmiarze odpowiadającym Twoim felgom. W konfiguratorze możesz wybrać opony różnej klasy wielu producentów takich jak: Michelin, Dębica czy Continental. Po wprowadzeniu danych konfigurator wskaże Ci jakie możesz zastosować zamienniki bez ryzyka utraty bezpieczeństwa czy jakości prowadzenia pojazdu.

## **Wybierz najlepsze opony do swojego samochodu**

Każdy chce czuć się bezpiecznie podczas jazdy samochodem, dlatego to bardzo istotne aby dobrze dopasować ogumienie do swojego pojazdu, ponieważ to właśnie opony wpływają na to jak samochód zachowuje się na drodze podczas jazdy. Opony wpływają też na zużycie paliwa oraz drogę hamowania. Szukając najlepszych opon sprawdź: bieżnik opony, jej indeks nośności oraz prędkości, datę produkcji oraz jaka guma została zastosowana w danych oponach. Wszystkie te czynniki pomogą Ci dopasować prawidłowe opony. Pamiętaj, że dobra opona to przede wszystkim bezpieczeństwo podczas użytkowania samochodu, ale też lepszy komfort jazdy.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66171-jakie-sa-zalety-opon-wielosezonowych>